裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1076002328
主旨：檢送中華民國體育運動舞蹈總會辦理「107學年度第24屆全國中正盃運動舞蹈錦標
賽」競賽規程等相關資料各1份，請貴校鼓勵學生踴躍報名參賽，並核予公假事宜，請查
照。

★意見欄

1.武功國小各組室 校長 邱雅莉 決行 107/11/01 15:16:17
如擬
2.武功國小各組室 學務主任 柯予晴 送陳/會 107/11/01 11:33:24
一、公告周知。
二、陳閱後存查。
3.武功國小各組室 體育組長 許嘉峻 送陳/會 107/11/01 09:41:58
一、公告周知。
二、陳閱後存查。